
OBEC NEDRAHOVICE, IČ: 00242802 

 

 

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 

NA OBDOBÍ 2020  - 2023 

 
  Rok:                                       2020              2021                 2022_______2023___ 
    

  Příjmy:   (v Kč)                7 800 000,-     8 000 000,-      8 200 000,-     8 500 000,- 

    

  z toho - daňové ,  tř. 1         6 800 000,-    7 000 000,-      7 200 000,-    7 500 000,- 

             - nedaňové ,  tř. 2        800 000,-       800 000,-         800 000,-       800 000,- 

             - kapitálové,  tř. 3       100 000,-       100 000,-         100 000,-       100 000,- 

     - dotace,  tř.               100 000,-       100 000,-         100 000,-       100 000,- 

 

 Výdaje:  (v Kč)                   7 800 000,-    8 000 000,-      8 200 000,-    8 500 000,- 

   

  z toho – běžné výdaje,  

                tř. 5       6 300 000,-  6 500 000,-      6 700 000,-    7 000 000,-     

                kapitálové výdaje,  

                tř. 6                       1 500 000,-   1 500 000,-      1 500 000,-    1 500 000,-   

 
Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 2023 byl sestaven na základě předpokládaných 

příjmů a výdajů a na základě dlouhodobě realizovaných záměrů na toto období. Při sestavování 

střednědobého výhledu se vycházelo z výsledků hospodaření v minulých letech. Zároveň byl 

aktualizován střednědobý výhle rozpočtu na rok 2020, dle předpokládaných příjmů a výdajů. 
Do tohoto výhledového období nejsou započítány přijímané účelové dotace (kromě 

finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu obcí), jelikož není dopředu známo, zda obec na 

plánované investiční a neinvestiční akce nějaké dotace obdrží, případně v jaké výši. 

Mimo tyto plánované záměry bude možné v průběhu celého výhledového období  realizovat další 

potřebné akce, zejména na zajištění plynulého chodu obce nebo výdaje z důvodu odvrácení 

havarijního stavu, případně změnit výši čerpání výdajů v daném období, vždy v souladu se 

schváleným rozpočtem na příslušný kalendářní rok. 

 

Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu byl schválen na zastupitelstvu obce 27. 11. 2019 

  
Vyhotovila J. Kváčová         ………………………….. 

 

Vyvěšeno na úřední desku: 21. 10. 2019       ………………………….. 

 

Sejmuto:                              10. 11. 2019       ………………………….. 

 

 

Mgr. Čestmír Sosnovec       ………………………….. 


